ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão
- Gabinete do Prefeito-

Processo Seletivo Simplificado n° 001/2017

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, Estado de Goiás, no uso

de suas atribuições legais, com fulcro no Edital do Processo Seletivo

Simplificado n°001/2017, FAZ SABER que foram concluídos os trabalhos do

referido processo seletivo simplificado, para o fim de contratação

temporária para prestação de serviço transitório, de excepcional interesse

público para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do Processo Seletivo Simplificado

n°001/2017, para contratação por prazo determinado, para exercício das

funções atinentes aos cargos abaixo especificados em conformidade com o

Edital convocatório como adiante especificado.

Sendo que serão convocados/classificados os primeiros: 24 (vinte

e quadro) professores da Educação Infantil, 19 (dezenove) Assistentes de

Creche, 27 (vinte e sete) Agente de Serviços de Higiene e Alimentação, 01

(um) professor de Inglês, 02 (dois) de Geografia, 03 (três) de História, 01

(um) professor de Educação Física e 02 (dois) de Português.

São Simão, 23 de janeiro de 2017.

Wilber Floriano Ferreira
Prefeito